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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, finale
Eindhoven, 26-6-2022

areng
X 2

Programmanr. 1
26-6-2022 - 13:30

Dames, 50m vrije slag

Et/mH
Startlijst

Serielvan4
0
1
2
3 Inge Ubachs 984742 WV Geleen
4 Lisanne de Winter 012896 WV Lisse
5 Lois Brummel 054188 Eindhovense WV
6
7
8
9
Serie2van4
0 Jara Blesgraaf 054682 WV Haarlem-Hoofddorp
1 Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV
2 Femke van Dijnen 042830 Deurnese WV
3 Isabel de Vette 044047  Pijnackerse WV
4 Bobby Kronieger 032675 WV Born
5 Marlijn van Bijsterveldt 032977 WV Valkenswaard
6 Aimée van Loon 032915 WV Born
7 Lidewij Tuik 032793 WV Geleen
8 Emelie van den Elst 024140  Tilburgse WV
9 Meike Kruger 063887 Haagse WV
Serie3van4
0 Stephanie Naudin ten Cate 002354  Apeldoornse WV
1 Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp
2 Lieve Gort 054142  Apeldoornse WV
3 Mariska Barendtszen 890469 WV Lisse
4 Dimphy van de Laar 922972 WV Born
5 Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV
6 Shenna van Ool 983023 WV Valkenswaard
7 Suze Kuipers 053739  Pijnackerse WV
8 Manon Drenth 012948  Apeldoornse WV

9 Allyssa van de Ven

Serie 4 van 4

0 Aniek Ketelaars

1 Angela Cozijn

2 Michelle van Dijk
3 Naomi Veldhuisen

4 Jennifer Veldhuisen

5 Loes Kolenberg

6 Denise Veldhuisen
7 Nathalie van der Donk

8 Lara van Cuijk
9 Aniek Donders

054376 Deurnese WV

964357 Eindhovense WV
981989 WV Lisse

982239 Helmondse WV
012837 WV Almere
053088 WV Almere
012615 Helmondse WV
002838 WV Almere
002984 WV Valkenswaard
022899 Helmondse WV
013041 Tilburgse WV

45.60
50.80

39.76
38.90
37.60
36.00
35.60
35.90
36.70
38.70
39.50
41.50

35.50
35.00
34.40
33.50
32.60
33.00
34.00
34.50
35.40
35.60

32.20
31.10
30.70
30.00
29.30
29.80
30.10
30.70
31.80
32.30
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, finale

Eindhoven, 26-6-2022

areng
X 2

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Et/mH
26-6-2022 - 13:36 Startlijst
Serielvan 3
0 Luuk Akerboom 064169 Haagse WV 390 . .
1 Teunvan Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 3270 . .
2 Jan-Erik de Haan 702567 WV Almere 3210 . .
3 Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 3090 . .
4 Stan de Roojj 032844  Eindhovense WV 3070 __ : .
5 Reinier Lissenberg 811242 WV Haarlem-Hoofddorp 3090 _ : .
6 Jeroen Langenveld 053514 WV Born 3180 _ : .
7 Ivo Frantzen 032752 WV Geleen 3270 .
8 Rens Rekko 043359 WV Geleen 3350 __ : .
9 Stijn Meulenbeek 053862 WV Geleen 360 _ : .
Serie2van 3
0 Wesley van Bree 982979 WV Valkenswaard 2950 .
1 Cas Baltes 043667  Apeldoornse WV 2850 . .
2 Jorn Blom 981442 WV Lisse 2810 . .
3 Joey Heijmans 003009 WV Valkenswaard 2790 . .
4 Nicky Janse 992610 Helmondse WV 2r70 .
5 Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse WV 2r80 __ .
6 Tristan Heijmans 033010 WV Valkenswaard 2r90 .
7 Massimo Heijnsdijk 022845 Eindhovense WV 2850 .
8 Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 2900 _ : .
9 Rowan Jansen 042946  Apeldoornse WV 3000 _ : .
Serie3van 3
0 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2730 . .
1 Yorn Maassen 053392 WV Born 2720 . .
2 Jan Vriens 880400 Helmondse WV 2620 . .
3 Roel Rademaker 941384 WV Almere 2540 . .
4 Marco Driessen 991776 Deurnese WV 2450 .
5 Jimmy Jacobs 900543 Deurnese WV 2530 __ .
6 Sven van Etten 944065 WV Born 2610 .
7 Rick Ermens 012900 Helmondse WV 2680 _ . .
8 Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 2r30 .
9 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 2740 _ .
Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag At/mB
26-6-2022 - 13:40 Startlijst
Serie 1van 3
0 Maartje Kessel 114703 Deurnese WV NT
1 Emme Albers 104701 Deurnese WV N
2 Delia Ene 124644  Haagse WV N
3 Benthe Geldens 134634 WV Valkenswaard 11500 .
4 Vera van der Berg 104666 Helmondse WV 1.0630 . .
5 Frederigue Jansma 104741 WV Valkenswaard 11500 .
6 Rhianne Tiemens 104637 WV Valkenswaard 11500 .
7 Jo Lin van der Ent 124645 Haagse WV N s
8 Wictoria Socha 124372  Helmondse WV NT

9
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, finale

Eindhoven, 26-6-2022

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag

Serie2van 3
0 Anoek Kessens 104685 WV Haarlem-Hoofddorp 1:.0280 . .
1 Britt Schmitz 114519 WV Born 1.0040 . .
2 Lerain Markes 124587 WV Almere 590 . .
3 Shada Krizi 104475  Tilburgse WV 56.20 . .
4 Nada Krizi 104477  Tilburgse WV 5470 . .
5 Yael Rippe 124760 Eindhovense WV B5.00 . .
6 Joanne Strietman 124510 WV Almere 5640 _ @ .
7 Rosa Smids 144757  Eindhovense WV 10000 __ : .
8 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse WV 10200 __ : .
9 Maud Gaemers 134631 WV Geleen 10440 __ : .

Serie3van 3
0 Joya Eiland 114652  Apeldoornse WV 5410 . .
1 Jule Fransen 104435 WV Haarlem-Hoofddorp 5160 . .
2 Muireann McMahon 114286  Pijnackerse WV 4930 . .
3 Vicky Broeders 104679  Tilburgse WV 4660 . .
4 Mirte Griens 104307 WV Born 4320 . .
5 Indy Kerste 104230 Helmondse WV 4620 . .
6 Johanna van Vliet 114481  Apeldoornse WV 4930 .
7 Tirza Rippe 104759 Eindhovense WV 5000 __ : .
8 Thandeka Jansen 114698  Pijnackerse WV 5400 _ : .
9 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 5440 _ @ .

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag At/mB

26-6-2022 - 13:46 Startlijst

Serie 1van 3
0
1 Mick van Kessel 134684 WV Haarlem-Hoofddorp N
2 Vasco Modderman 104647 Haagse WV NT
3 Francesco Jacobs 104635 WV Valkenswaard 1:1500 _ .
4 Stefan de Rooij 114379  Deurnese WV 10580 _ : .
5 Sjef Wintzen 104638 WV Valkenswaard 11500 .
6 Cas Gordebeke 144732 WV Born 12600 _ : .
7 Tomé Modderman 134646 Haagse WV N s
8
9

Serie 2van 3
0 Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 1:0400 _ : .
1 Jens Brouwer 104523 WV Lisse 1.0060 _ : .
2 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse WV 5990  : .
3 Nick van der Eerden 114617  Tilburgse WV 560 _ : .
4 Bas Lissenberg 124686 WV Haarlem-Hoofddorp 560 _ : .
5 Bj6rn Bogie 114624 WV Born 530 _ : .
6 Julyan van Haaster 104478 WV Haarlem-Hoofddorp 5800 _ : .
7 Rens van Baaren 144623 WV Born 1.00.120 __ : .
8 Tim de Beer 114674 Helmondse WV 1.03.00 _ : .
9 Luca Janse 124677  Helmondse WV 1:05.00
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, finale
Eindhoven, 26-6-2022

Programmanr. 4, Jongens, 50m schoolslag

Serie3van 3
0 Nicolas de Kok 104596 Eindhovense WV B5.00 . .
1 Jari van Casteren 114477  Helmondse WV 5360 . .
2 Euan Purnomo 104447  Apeldoornse WV 210 . .
3 Jasper Cox 104213 WV Almere 5060 . .
4 Storm Ebben 104428 WV Almere 4830 . .
5 Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 4850 . .
6 Aleksander Steenbrugge 114433  Pijnackerse WV 5120 __ : .
7 Luca Denkers 124695 WV Almere 5280 _ : .
8 Sjoerd van Zwienen 114601  Tilburgse WV 5390 __ : .
9 Niels van den Assem 124356  Eindhovense WV 5500 __ : .

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag D

26-6-2022 - 13:52 Startlijst

Serie 1van 3
0
1
2 Dewi Rademakers 074505 WV Geleen 1:0192 _ : .
3 Jasmijn Janssen 064613  Eindhovense WV 5700 __ : .
4 Raoul Karamat Ali 073941  Tilburgse WV 5500 _ : .
5 Aaliyah Leurs 064237 WV Geleen 5590 _ : .
6 Suzanne Mol 063994  Eindhovense WV 5r05 _ : .
7 Emy van Giersbergen 064667 Helmondse WV N s
8
9

Serie 2van 3
0 Willemijn Kunst 074199 Haagse WV 5130 _ : .
1 Imke van 1Jzendoorn 074595  Eindhovense WV 49990 _ .
2 Ymke van Loon 073801 WV Born 4520 _ .
3 Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 4200 . .
4 Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 4150 . .
5 Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 4190 .
6 anna Eeuwen 084312 WV Haarlem-Hoofddorp 4200 . .
7 Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 4570 .
8 Freija van den Meijdenberg 074059 WV Valkenswaard 49990 .
9 Nina Spit 074315 Haagse WV 51.30 _ : .

Serie 3van 3
0 Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 3950 _ : .
1 Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 3870 _ : .
2 Evy Knops 073782 WV Born 369 _ @ .
3 Manon Bouwer 063544  Pijnackerse WV 3360 __ .
4 Nomi Olivier 074006 WV Almere 3200 _ : .
5 Maud van Zwienen 074253  Tilburgse WV 3350 _ : .
6 Floortje Nederlof 063944  Pijnackerse WV 3490 . .
7 Anna van Arkel 074204 WV Almere 3r50 . .
8 Maud Kerste 074097 Helmondse WV 3940 . .
9 Juno Steinbusch 073785 WV Born 41.10
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, finale

Eindhoven, 26-6-2022

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag D
26-6-2022 - 13:57 Startlijst
Serielvan 3
0
1
2 Zef Perebooms 074633 WV Geleen N
3 Bakury Begashvili 064590  Tilburgse WV 11500 .
4 Eyas Sawas 074521  Tilburgse WV 10080 _ : .
5 Hazem Elrayes 064297 Eindhovense WV 1:09.23 - .
6 Olaf Dijk 063752 Helmondse WV N s
7
8
9
Serie2van 3
0 Dinand Matea 064251 WV Lisse 5560 . .
1 Mike Rietmeijer 073547 WV Lisse 5280 . .
2 Faizaan Sahebdin 084323 Haagse WV 230 . .
3 Qaseem Moge 074502 Helmondse WV 4620 . .
4 Milan Dekkers 073779 WV Born 400 .
5 Robbert Kalkman 064593  Pijnackerse WV 460 .
6 Ronin Broekhuijse 074321 Eindhovense WV 4710 .
7 Stanvan de Laar 064375 Helmondse WV 5240 _ : .
8 Art Jin van der Ent 094611 Haagse WV 5310 __ : .
9 Adam Boels 084609 Haagse WV 5780 __ : .
Serie3van 3
0 Ryan Kinsey 063664  Pijnackerse WV 4330 .
1 Tom Braaksma 064336 WV Haarlem-Hoofddorp 4100 . .
2 Aymaan Aen Messaoudi 073966 WV Haarlem-Hoofddorp 4000 . .
3 Michael Kroese 073816 WV Almere 36.70 . .
4 Micha Lindenaar 063999 WV Almere 3270 .
5 Luuk Hommen 073817 WV Almere 3320 __ : .
6 Marijn Tool 064033  Pijnackerse WV 3950 _ : .
7 Karsten Broeders 064138 Eindhovense WV 4058 _ . .
8 Tim van de Ven 063850 WV Valkenswaard 4210 .
9 Damian Bas 063513 WV Born 4340 _ . .
Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag C
26-6-2022 - 14:02 Startlijst
Serie 1van 3
0 Maite Hortensius 094768 WV Haarlem-Hoofddorp NT
1 Naomi Kuypers 094669 Helmondse WV N s
2 Layan Elrayes 094499  Eindhovense WV 50.00 _ : .
3 Allison Kuijpers 094390  Tilburgse WV 46.00 _ . .
4 Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 450 .
5 Minke Wijnen 094651 Eindhovense WV 490 .
6 Anne van Veenendaal 084366 WV Valkenswaard 469 .
7 Yaela van Tilborg 084387  Tilburgse WV 5220 . .
8 llinca Ene 114643 Haagse WV N s
9 Sarah Boels 104610 Haagse WV N
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Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag

Serie2van 3
0 Mara van Gulik 084360 WV Valkenswaard 4250 . .
1 Eva Baltes 084476  Apeldoornse WV 420 . .
2 Aoife McMahon 094276  Pijnackerse WV 3870 . .
3 Senna Dreessen 094629 WV Geleen 3r50 . .
4 Laure Heutmekers 084409 WV Born 3r10 o .
5 Isabel Poesiat 094712  Pijnackerse WV 3r40 .
6 Tessa Dreessen 084628 WV Geleen 3r70 __: .
7 Floor Emaus 094201 WV Born 3920 . .
8 Chiara Calderon Lopez 084718 Helmondse WV 4240 _ . .
9 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 4320 .
Serie3van 3
0 Loena Stassen 084202 WV Born 3%9 __ . .
1 Rowen Schouten 094371 Helmondse WV 3520 . .
2 Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 3460 . .
3 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 3292 . .
4 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 3180 .
5 Daniela Malipiero 094507 WV Almere 3180 .
6 Tess Kroese 084008 WV Almere 38370 __ : .
7 Elise Hofhuis 084421 WV Almere 3500 __ @ .
8 Maura van Kooten 083737  Apeldoornse WV 3570 __ : .
9 Robin de Rooij 084134 Deurnese WV 3ri0 .
Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag C
26-6-2022 - 14:07 Startlijst
Serie 1van 3
0 Zaeem Goelammohamed 084641 Haagse WV NT
1 Stan Rietmeijer 094175 WV Lisse 1:0960 _ : .
2 Nicholas Bendych 084386  Tilburgse WV 5220 _ : .
3 Jordy Derks 084737 WV Born 4581 .
4 Ruben Blum 094489  Eindhovense WV 4500 _ .
5 Mitchell Bouten 084464 WV Geleen 4570 .
6 Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV 4780 . .
7 Lars Mol 094320 Eindhovense WV 5500 _ : .
8 Jamal Goelammohamed 084642 Haagse WV N s
9 Liam Pelzer 084632 WV Geleen N s
Serie 2van 3
0 Vasil Yaramov 094327 Haagse WV 400 . .
1 Niels Oldriks 094544  Pijnackerse WV 4240 _ . .
2 Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard 3860 _ : .
3 Mateusz Studencki 094603  Tilburgse WV 3801 _ : .
4 Ruben Shrestha 083974  Eindhovense WV 3660 _ : .
5 Tristan Jansen 083733  Apeldoornse WV 3670 _ : .
6 Sven Bogie 094625 WV Born 3840 . .
7 Dante Wolters 084440 Apeldoornse WV 4000 _ . .
8 Mathijs Voss 094463 Deurnese WV 4320 . .
9 Jasper Diepenbroek 094676 Helmondse WV 44.50
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Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag

Serie3van 3
0 Jens Kessens 84474 WYV Haarlem-Hoofddorp 370 . .
1 Miika Maruska 093918 WV Almere 3450 . .
2 Tuur Strijkers 084468 WV Born 3420 . .
3 Milan Peters 094228 Helmondse WV 3290 . .
4 Ario Mirza 083916 WV Almere 2850 . .
5 Donnie Cevat 094104 WV Almere 3220 . .
6 Bart Keijzer 083962 Pijnackerse WV 3320 __ : .
7 Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 3440 .
8 Stijn Krol 084653  Apeldoornse WV 3470 .
9 Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 3650 .
Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Et/mH
26-6-2022 - 14:12 Startlijst
Serie 1van 2
0
1
2
3 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:20.00 -
Jara Blesgraaf 05, Reinier Lissenberg 81, Famke Toele 06, Teun van Loon 05
4 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:18.20 -
Stephanie Naudin ten Cate 00, Remco Naudin ten Cate 01, Lieve Gort 05, Cas Baltes 04
5 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:18.60 -
Aniek Donders 01, Emelie van den Elst 02, Linn van den Elst 05, Maud van Zwienen 07
6
7
8
9
Serie 2 van 2
0
1 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 2:1500 . .
Patricia van der Donk 98, Jasper Schiebaan 05, Sara Hanusch 02, Tristan Heijmans 03
2 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 20870 . .
Femke Keijzer 04, Nikola Djapic 04, Ella Kinsey 05, Riemer de Jong 79
3 Helmondse WV 1 Helmondse WV 15500 . .
Michelle van Dijk 98, Nicky Janse 99, Loes Kolenberg 01, Rick Ermens 01
4 WV Almere 1 WV Almere 1.5200  : .
Naomi Veldhuisen 01, Roel Rademaker 94, Jennifer Veldhuisen 05, Valentino Schuurman 03
5 WV Born 1 WV Born 15300 . .
Francis Gijsen 93, Danny Koumans 99, Dimphy van de Laar 92, Yorn Maassen 05
6 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:0745 - .
Thymara van Kuringen 92, Bart van de Wetering 04, Aniek Ketelaars 96, Massimo Heijnsdijk 02
7 Deurnese WV 1 Deurnese WV 21200 .
Allyssa van de Ven 05, Jimmy Jacobs 90, Laura Arts 02, Marco Driessen 99
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Programmanr. 9, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

8 WV Geleen 1 WV Geleen 2:16.90
Lidewij Tuik 03, Ivo Frantzen 03, Inge Ubachs 98, Rens Rekko 04
9
Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 25m vrije slag At/mB
26-6-2022 - 14:18 Startlijst
Serielvan1l
0 Haagse WV 1 Haagse WV 1:57.40 .
Jo Lin van der Ent 12, Tomé Modderman 13, Delia Ene 12, Vasco Modderman 10
1 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:47.20 .
Tirza Rippe 10, Nicolas de Kok 10, Fenna van den Assem 14, Niels van den Assem 12
2 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 1:30.80 .
Thandeka Jansen 11, Arthur de Jong 11, Nienke Sanderse 13, Camiel Ottevanger 10
3 WV Born 1 WYV Born 1:28.40 .
Britt Schmitz 11, Bjérn Bogie 11, Mirte Griens 10, Cas Gordebeke 14
4 Helmondse WV 1 Helmondse WV 1:13.00 .
Indy Kerste 10, Luca Janse 12, Robynn Harks 10, Fabian Socha 10
5 WV Almere 1 WV Almere 1:16.60
Lerain Markes 12, Luca Denkers 12, Nynke Hofhuis 11, Storm Ebben 10
6 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 1:28.90 .
Nihal Chemlal 11, Miguel Karamat Ali 10, Nada Krizi 10, Nick van der Eerden 11
7 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WYV Haarlem-Hoofddorp 1:40.00 .
Anoek Kessens 10, Mick van Kessel 13, Jule Fransen 10, Bas Lissenberg 12
8 Deurnese WV 1 Deurnese WV 1:54.60 .
Maartje Kessel 11, Robin Vosselman 12, Emme Albers 10, Stefan de Rooij 11
9 WV Valkenswaard 1 WYV Valkenswaard 2:00.00 .
Frederique Jansma 10, Francesco Jacobs 10, Eva Nouwens 11, Julian Antinucci 11
Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag D
26-6-2022 - 14:21 Startlijst
Serie 1van 2
0
1
2
3 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 3:03.20
Rihab Krizi 07, Bakury Begashvili 06, Raoul Karamat Ali 07, Julian Emmen 08
4 WV Lisse 1 WV Lisse 2:52.30
Pola Jedrzejak 06, Mike Rietmeijer 07, Anna Osseweijer 06, Dinand Matea 06
5 WV Geleen 1 WV Geleen 2:52.80
Aaliyah Leurs 06, Liam Pelzer 08, Dewi Rademakers 07, Zef Perebooms 07
6
7
8
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Programmanr. 11, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

9
Serie 2 van 2
0 Haagse WV 1 Haagse WV 2:36.00 .
Nina Spit 07, Faizaan Sahebdin 08, Willemijn Kunst 07, Art Jin van der Ent 09
BM 1 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:26.72 .
Esmee Drenth 07, Lynn van der Loo 06, Rowan Jansen 04, Dante Wolters 08
2 WV Valkenswaard 1 WYV Valkenswaard 2:22.90 .
Mika van Bijnen 08, Freija van den Meijdenberg 07, Cas Goossens 06, Tim van de Ven 06
3 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:20.00 .
anna Eeuwen 08, Aymaan Aen Messaoudi 07, Myrte Steggink 08, Tom Braaksma 06
4 WV Almere 1 WV Almere 2:00.99 .
Bridget Veldhuisen 06, Micha Lindenaar 06, Anna van Arkel 07, Michael Kroese 07
5 Pijnackerse WV 3 Pijnackerse WV 2:11.70 .
Mila Eric 06, Marijn Tool 06, Floortje Nederlof 06, Robbert Kalkman 06
6 WV Born 1 WYV Born 2:20.30 .
Ymke van Loon 07, Damian Bas 06, Juno Steinbusch 07, Milan Dekkers 07
7 Helmondse WV 1 Helmondse WV 2:25.00 .
Maud Kerste 07, Stan van de Laar 06, Emy van Giersbergen 06, Olaf Dijk 06
8 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:28.00 .
Imke van 1Jzendoorn 07, Hazem Elrayes 06, Suzanne Mol 06, Daniél Jansen 06
9
Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 25m vrije slag C
26-6-2022 - 14:29 Startlijst
Serielvanl
0 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 1:58.00 .
Yaela van Tilborg 08, Julian Emmen 08, Nihal Chemlal 11, Nicholas Bendych 08
1 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WYV Haarlem-Hoofddorp 1:25.00 .
Noortje van Loon 09, Timo Zwakenberg 09, Maite Hortensius 09, Jens Kessens 08
2 WV Geleen 1 WYV Geleen 1:19.60 .
Judy Linssen 08, Liam Pelzer 08, Senna Dreessen 09, Mitchell Bouten 08
3 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 1:13.15 .
Maura van Kooten 08, Tristan Jansen 08, Eva Baltes 08, Stijn Krol 08
4 WV Almere 1 WV Almere 1:05.50 .
Isabel Marcus 08, Miika Maruska 09, Elise Hofhuis 08, Robin Wognum 08
5 Helmondse WV 1 Helmondse WV 1:10.00 .
Chiara Calderon Lopez 08, Milan Peters 09, Rowen Schouten 09, Jasper Diepenbroek 09
6 WV Born 1 WYV Born 1:13.70 .
Laure Heutmekers 08, Jordy Derks 08, Floor Emaus 09, Tuur Strijkers 08
7 Pijnackerse WV 4 Pijnackerse WV 1:21.40 .
Aoife McMahon 09, Stef Boere 11, Isabel Poesiat 09, Mark Jonk 09
8 Haagse WV 1 Haagse WV 1:41.50 .

Sarah Boels 10, Jamal Goelammohamed 08, Isabelle van Wuijtswinkel 08, Zaeem Goelammohamed 08

9 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV
Layan Elrayes 09, Lars Mol 09, Minke Wijnen 09, Ruben Shrestha 08

14:32 Pauze

2:11.10
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, finale

Eindhoven, 26-6-2022

areng
X 2

Programmanr. 13
26-6-2022 - 14:42

Heren, 50m schoolslag

Et/mH
Startlijst

Serie 1 van 4

0
1
2
3 Luuk Akerboom

4 Jasper Schiebaan
5 Stijn Meulenbeek

© 00 ~NO®

Serie 2 van 4

© oOoO~NOOUILS, WNPFP O

Ivo Frantzen

Frank de Laat
Massimo Heijnsdijk
Jan-Erik de Haan
Jeroen Langenveld
Rowan Jansen
Rens Rekko

Teun van Loon

Serie 3van 4

co~NO UL WNEFE O

9

Jan ten Broeke
Cas Baltes
Maik Bouwer
Jeroen Doensen

Remco Naudin ten Cate

Jorn Blom

Joey Heijmans
Reinier Lissenberg
Stan de Rooij
Daan Wilde

Serie 4 van 4

o

©CoO~NOO OO~ WNEPE

Nikola Djapic

Xander Janse

Danny Koumans

Jan Vriens

Jimmy Jacobs

Marco Driessen
Valentino Schuurman
Sven van Etten

Roel Rademaker
Wesley van Bree

064169
054365
053862

032752
663416
022845
702567
053514
042946
043359
054076

023309
043667
022881
920753
012355
981442
003009
811242
032844
053383

043488
012611
991978
880400
900543
991776
033447
944065
941384
982979

Haagse WV
WV Valkenswaard
WV Geleen

WV Geleen
Tilburgse WV
Eindhovense WV
WV Almere

WV Born
Apeldoornse WV
WV Geleen

WV Haarlem-Hoofddorp

Pijnackerse WV
Apeldoornse WV
Pijnackerse WV
Helmondse WV
Apeldoornse WV
WYV Lisse

WYV Valkenswaard

WV Haarlem-Hoofddorp

Eindhovense WV
Eindhovense WV

Pijnackerse WV
Helmondse WV
WV Born
Helmondse WV
Deurnese WV
Deurnese WV
WV Almere

WV Born

WV Almere

WV Valkenswaard

50.10
52.00

44.20
41.50
39.70
39.50
39.50
41.10
43.60
45.20

39.00
38.80
37.90
37.80
37.60
37.70
37.80
38.30
38.90
39.23

36.06
35.60
34.40
33.30
32.60
33.00
33.80
34.50
35.70
36.80
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, finale

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Eindhoven, 26-6-2022

areng
X 2

Programmanr. 14
26-6-2022 - 14:48

Dames, 50m schoolslag

Et/mH
Startlijst

Serie 1 van 4

Inge Ubachs
Linn van den Elst
Laura Arts

© oOoO~NOULSd, WNPF O

Serie 2 van 4

Lois Brummel

Stephanie Naudin ten Cate
Jara Blesgraaf

Marlijn van Bijsterveldt
Lieve Gort

Lidewij Tuik

Manon Drenth

Emelie van den Elst

Meike Kruger

© oOoO~NOOUILS, WNPFP O

Serie 3van 4

0 Angela Cozijn

Bobby Kronieger
Nathalie van der Donk
Suze Kuipers

Famke Toele

Mariska Barendtszen
Emma de Haan
Dimphy van de Laar
Sara Hanusch

Isabel de Vette

O© oO~NOUILD, WN P

Serie4van 4

Lizzy Langen

Ella Kinsey

Lara van Cuijk
Pien de Haan
Mandy Boetzkes
Lysanne Thielen
Denise Veldhuisen
Thymara van Kuringen
Sydney Celie

9 Aniek Ketelaars

coO~NO O WNPE O

984742 WV Geleen

054395  Tilburgse WV
024709 Deurnese WV

054188 Eindhovense WV
002354  Apeldoornse WV
054682 WV Haarlem-Hoofddorp
032977 WV Valkenswaard
054142  Apeldoornse WV
032793 WV Geleen

012948  Apeldoornse WV
024140  Tilburgse WV

063887 Haagse WV

981989 WV Lisse

032675 WV Born

002984 WV Valkenswaard
053739  Pijnackerse WV
064117 WV Haarlem-Hoofddorp
890469 WV Lisse

033400 Deurnese WV

922972 WV Born

023407 WV Valkenswaard
044047  Pijnackerse WV

042917 WV Born

053311 Pijnackerse WV
022899 Helmondse WV
052839 WV Almere
023132 Helmondse WV
022616 Helmondse WV
002838 WV Almere
920678 Eindhovense WV
042689 WV Almere
964357 Eindhovense WV

535

1:14.30
51.60
49.50
48.40
47.80
48.20
48.60
49.70
55.40

46.90
43.60
42.70
42.40
42.00
42.10
42.60
42.80
43.80
47.50

41.20
40.00
39.80
39.00
38.40
38.50
39.50
39.82
40.10
41.90
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, finale
Eindhoven, 26-6-2022

areng
X 2

Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag At/mB
26-6-2022 - 14:55 Startlijst
Serielvan 3
0
1 Mick van Kessel 134684 WV Haarlem-Hoofddorp 1.07120 .
2 Rens van Baaren 144623 WV Born 1.0340 . .
3 Arjuna Karremans 114618  Tilburgse WV 1.02.120 .
4 Bas Lissenberg 124686 WV Haarlem-Hoofddorp 10020 __ : .
5 Niels van den Assem 124356  Eindhovense WV 101200 __ : .
6 Miguel Karamat Al 104394  Tilburgse WV 10320 .
7 Tomé Modderman 134646 Haagse WV 1.06.00 __ : .
8 Nick van der Eerden 114617  Tilburgse WV 10730 __ - .
9
Serie2van 3
0 Nicolas de Kok 104596 Eindhovense WV 1.0000 _ : .
1 Vasco Modderman 104647 Haagse WV 560 . .
2 Luca Janse 124677 Helmondse WV 5650 . .
3 Morris Rugers 104734 WV Born 5320 . .
4 Bj6rn Bogie 114624 WV Born 5270 __ : .
5 Julyan van Haaster 104478 WV Haarlem-Hoofddorp 5280 _ : .
6 Tim de Beer 114674 Helmondse WV 5330 __ @ .
7 Stefan de Rooij 114379  Deurnese WV 5810 __ @ .
8 Francesco Jacobs 104635 WV Valkenswaard 10000 __ : .
9 Julian Antinucci 114766 WV Valkenswaard 1:.0000 _ : .
Serie3van 3
0 Sjef Wintzen 104638 WV Valkenswaard 50.70 . .
1 Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 4880 . .
2 Camiel Ottevanger 104454  Pijnackerse WV 4790 . .
3 Storm Ebben 104428 WV Almere 4370 .
4 Jasper Cox 104213 WV Almere 4070 __ .
5 Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 4240 .
6 Jens Brouwer 104523 WV Lisse 4770 .
7 Jari van Casteren 114477  Helmondse WV 4830 .
8 Euan Purnomo 104447  Apeldoornse WV 4910 .
9 Aleksander Steenbrugge 114433  Pijnackerse WV 5220 __ : .
Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag At/mB
26-6-2022 - 15:01 Startlijst
Serie 1 van 3
0 Maud Gaemers 134631 WV Geleen NT
1 Wictoria Socha 124372  Helmondse WV NT
2 Veravan der Berg 104666  Helmondse WV 1:0390 _ : .
3 Jo Lin van der Ent 124645 Haagse WV 1.0020 _ : .
4 Eva Nouwens 114636 WV Valkenswaard 1.0000 _ : .
5 Gwenn Haket 114656  Pijnackerse WV 1.00210 _ : .
6 Robin Vosselman 124592  Deurnese WV 10280 . .
7 Delia Ene 124644 Haagse WV 1.0v20 . .
8 Maartje Kessel 114703  Deurnese WV NT
9

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Nederlandse Culturele Sportbond

22-6-2022 17:12 - pagina 12



e\

WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, finale
NEDERLAND Eindhoven, 26-6-2022

Programmanr. 16, Meisjes, 50m rugslag

Serie2van 3
0 Thandeka Jansen 114698  Pijnackerse WV 5880 . .
1 Anoek Kessens 104685 WV Haarlem-Hoofddorp 5660 . .
2 Lerain Markes 124587 WV Almere Bs80 . .
3 Shada Krizi 104475  Tilburgse WV 51.70 . .
4 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 4930 . .
5 Joya Eiland 114652  Apeldoornse WV 50.10 . .
6 Tirza Rippe 104759 Eindhovense WV 5500 __ : .
7 Mirthe Geldens 104567 WV Valkenswaard 5650 _ @ .
8 Lante Thomasse 104605 Eindhovense WV 580 _ : .
9 Fenna van den Assem 144622  Eindhovense WV 10000 __ : .

Serie3van 3
0 Nihal Chemial 114681  Tilburgse WV 4720 . .
1 Muireann McMahon 114286  Pijnackerse WV 463% .
2 Britt Schmitz 114519 WV Born 460 .
3 Joanne Strietman 124510 WV Almere 4270 .
4 Robynn Harks 104096 Helmondse WV 3970 . .
5 Mirte Griens 104307 WV Born 4220 . .
6 Vicky Broeders 104679  Tilburgse WV 4310 .
7 Johanna van Vliet 114481  Apeldoornse WV 4590 .
8 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 4650 .
9 Jule Fransen 104435 WV Haarlem-Hoofddorp 4810 .

Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag D

26-6-2022 - 15:06 Startlijst

Serie 1van 3
0
1
2 Dinand Matea 064251 WV Lisse 4960 . .
3 Mike Rietmeijer 073547 WV Lisse 4800 _ : .
4 Bakury Begashvili 064590  Tilburgse WV 4370 .
5 Qaseem Moge 074502 Helmondse WV 4390 . .
6 Eyas Sawas 074521  Tilburgse WV 4830 . .
7 Zef Perebooms 074633 WV Geleen 5300 _ : .
8
9

Serie 2van 3
0 Ryan Kinsey 063664 Pijnackerse WV 390 _ : .
1 ArtJin van der Ent 094611 Haagse WV 3r50 _ .
2 Myron Bachynskyy 073602  Eindhovense WV 360 .
3 Milan Dekkers 073779 WV Born 3460 _ : .
4 Damian Bas 063513 WV Born 3420 _ .
5 Robbert Kalkman 064593 Pijnackerse WV 3430 . .
6 Timvan de Ven 063850 WV Valkenswaard 3480 . .
7 Tom Braaksma 064336 WV Haarlem-Hoofddorp 3ro0 . .
8 Faizaan Sahebdin 084323 Haagse WV 3830 . .
9 Stan van de Laar 064375 Helmondse WV 41.10
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, finale

Eindhoven, 26-6-2022

Programmanr. 17, Jongens, 50m vrije slag

Serie3van 3
0 Aymaan Aen Messaoudi 073966 WV Haarlem-Hoofddorp 3400 . .
1 Ronin Broekhuijse 074321 Eindhovense WV 3290 . .
2 Karsten Broeders 064138 Eindhovense WV 3050 . .
3 Cas Goossens 063758 WV Valkenswaard 2930 . .
4 Micha Lindenaar 063999 WV Almere 2700 . .
5 Luuk Hommen 073817 WV Almere 2750 . .
6 Michael Kroese 073816 WV Almere 3040 .
7 Olaf Dijk 063752 Helmondse WV 3150 _ : .
8 Marijn Tool 064033  Pijnackerse WV 3326 .
9 Adam Boels 084609 Haagse WV 3407 .

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vrije slag D

26-6-2022 - 15:11 Startlijst

Serie 1van 3
0
1 Emy van Giersbergen 064667 Helmondse WV N
2 Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 4290 . .
3 Dewi Rademakers 074505 WV Geleen 4280 .
4 Willemijn Kunst 074199 Haagse WV 4050 . .
5 Rihab Krizi 074254  Tilburgse WV 4250 .
6 Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 4280 . .
7 Aaliyah Leurs 064237 WV Geleen 4570 .
8
9

Serie 2van 3
0 Nina Spit 074315 Haagse WV 3970 _ : .
1 Ymke van Loon 073801 WV Born 3830 _ : .
2 Imke van 1Jzendoorn 074595  Eindhovense WV 3r70 __ : .
3 anna Eeuwen 084312 WV Haarlem-Hoofddorp 3600 _ : .
4 Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 3570 .
5 Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 390 _ : .
6 Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 3ri0 .
7 Jasmijn Janssen 064613 Eindhovense WV 3800 _ : .
8 Suzanne Mol 063994  Eindhovense WV 389 _ : .
9 Freija van den Meijdenberg 074059 WV Valkenswaard 4020 . .

Serie 3van 3
0 Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 3500 _ : .
1 Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 3280 _ : .
2 Evy Knops 073782 WV Born 3140 _ : .
3 Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 3080 _ : .
4 Nomi Olivier 074006 WV Almere 2r90 _ .
5 Maud van Zwienen 074253  Tilburgse WV 2940 . .
6 Floortje Nederlof 063944  Pijnackerse WV 3140 .
7 Bieke Langen 063521 WV Born 3150 _ : .
8 Isabel Cox 064210 WV Almere 3380 . .
9 Maud Kerste 074097 Helmondse WV 35.20
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NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, finale

Eindhoven, 26-6-2022

Programmanr. 19 Jongens, 50m schoolslag C
26-6-2022 - 15:15 Startlijst
Serielvan 3
0 Vasil Yaramov 094327 Haagse WV N
1 Zaeem Goelammohamed 084641 Haagse WV N
2 Julian Emmen 084392  Tilburgse WV 1.00.v0 . .
3 Dante Wolters 084440 Apeldoornse WV 5870 . .
4 Jasper Diepenbroek 094676  Helmondse WV 5660 __ @ .
5 Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV 5800 __ @ .
6 Mitchell Bouten 084464 WV Geleen 580 _ @ .
7 Stan Rietmeijer 094175 WV Lisse 1:0990 __ : .
8 Jamal Goelammohamed 084642 Haagse WV N s
9 Liam Pelzer 084632 WV Geleen N
Serie2van 3
0 Remco Ramachers 094733 WV Born 5530 _ . .
1 Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard 5130 . .
2 Mateusz Studencki 094603  Tilburgse WV 4980 . .
3 Ruben Blim 094489 Eindhovense WV 4900 _ : .
4 Sven Bogie 094625 WV Born 4850 .
5 Stijn Krol 084653  Apeldoornse WV 4870 .
6 Andrei Delfgou 084056 Eindhovense WV 4940 .
7 Niels Oldriks 094544  Pijnackerse WV 5070 __ : .
8 Mathijs Voss 094463 Deurnese WV 5450 _ : .
9 Rick van de Laar 094374  Helmondse WV 5550 _ : .
Serie3van 3
0 Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 4620 . .
1 Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 4520 . .
2 Donnie Cevat 094104 WV Almere 420 . .
3 Jens Kessens 84474 WYV Haarlem-Hoofddorp 4270 .
4 Ario Mirza 083916 WV Almere 3r60 .
5 Robin Wognum 084739 WV Almere 4200 . .
6 Tuur Strijkers 084468 WV Born 400 _ .
7 Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 430 .
8 Tristan Jansen 083733  Apeldoornse WV 4520 .
9 Bart Keijzer 083962  Pijnackerse WV 4719 .
Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag C
26-6-2022 - 15:21 Startlijst
Serie 1van 4
0
1
2
3 Judy Linssen 084569 WV Geleen N s
4 Sarah Boels 104610 Haagse WV 1:03.00 -
5 Maite Hortensius 094768 WV Haarlem-Hoofddorp NT

© 00N
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NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, finale

Eindhoven, 26-6-2022

Programmanr. 20, Meisjes, 50m schoolslag

Serie2van4
0
1 Layan Elrayes 094499 Eindhovense WV 1.0000 _ : .
2 Yaela van Tilborg 084387  Tilburgse WV 5830 . .
3 Minke Wijnen 094651 Eindhovense WV 5760 . .
4 Allison Kuijpers 094390  Tilburgse WV 5640 . .
5 Anne van Veenendaal 084366 WV Valkenswaard 5730 . .
6 Chiara Calderon Lopez 084718 Helmondse WV 5790 _ : .
7 Naomi Kuypers 094669 Helmondse WV 5849 @ .
8 llinca Ene 114643 Haagse WV 1.00.70 ___: .
9
Serie 3van 4
0 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 5200 _ : .
1 Mara van Gulik 084360 WV Valkenswaard 51.70 . .
2 Senna Dreessen 094629 WV Geleen 5090 _ . .
3 Floor Emaus 094201 WV Born 4860 - .
4 Loena Stassen 084202 WV Born 4800 _ - .
5 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 4809 . .
6 Laure Heutmekers 084409 WV Born 4880 _ .
7 Rowen Schouten 094371  Helmondse WV 5100 __ : .
8 Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 5190 __ : .
9 Eva Baltes 084476  Apeldoornse WV 5520 __ @ .
Serie4van 4
0 Tessa Dreessen 084628 WV Geleen 4650 _ .
1 Robin de Rooijj 084134 Deurnese WV 4570 .
2 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 450 _ : .
3 Isabel Poesiat 094712  Pijnackerse WV 420 . .
4 Daniela Malipiero 094507 WV Almere 4350 . .
5 Isabel Marcus 084508 WV Almere 4360 . .
6 Tess Kroese 084008 WV Almere 4490 .
7 Maura van Kooten 083737  Apeldoornse WV 4550 .
8 Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 4570 .
9 Aoife McMahon 094276  Pijnackerse WV 4770 .
Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Et/mH
26-6-2022 - 15:28 Startlijst
Serie 1van 2
0
1
2
3 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:51.70 -
Emelie van den Elst 02, Aniek Donders 01, Linn van den Elst 05, Raoul Karamat Ali 07
4 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 2:30.00 -
Wesley van Bree 98, Marlijn van Bijsterveldt 03, Joey Heijmans 00, Patricia van der Donk 98
5 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WYV Haarlem-Hoofddorp 2:40.00

Reinier Lissenberg 81, Jara Blesgraaf 05, Teun van Loon 05, Famke Toele 06
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, finale

NEDERLAND Eindhoven, 26-6-2022

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Programmanr. 21, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

6
7
8
9
Serie 2 van 2
0
1 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:28.72 .
Daan Wilde 05, Thymara van Kuringen 92, Stan de Rooij 03, Lena Sandmeier 04
2 Pijnackerse WV 5 Pijnackerse WV 2:24.70 .
Maik Bouwer 02, Femke Keijzer 04, Jan ten Broeke 02, Ella Kinsey 05
3 WV Born1 WYV Born 2:17.50 .
Sven van Etten 94, Lizzy Langen 04, Jeroen Langenveld 05, Aimée van Loon 03
4 Helmondse WV 1 Helmondse WV 2:09.00 .
Jeroen Doensen 92, Mandy Boetzkes 02, Jan Vriens 88, Lysanne Thielen 02
5 WV Almere 1 WV Almere 2:09.60 .
Valentino Schuurman 03, Pien de Haan 05, Roel Rademaker 94, Suzanne van den Brink 05
6 Deurnese WV 1 Deurnese WV 2:18.50 .
Jimmy Jacobs 90, Laura Arts 02, Marco Driessen 99, Femke van Dijnen 04
7 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:28.10 .
Remco Naudin ten Cate 01, Manon Drenth 01, Cas Baltes 04, Stephanie Naudin ten Cate 00
8 WV Geleen 1 WV Geleen 2:29.90 .
Ivo Frantzen 03, Lidewij Tuik 03, Rens Rekko 04, Inge Ubachs 98
9
Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 25m wisselslag At/mB
26-6-2022 - 15:35 Startlijst
Serielvanl
0 Haagse WV 1 Haagse WV 2:06.70 .
Tomé Modderman 13, Delia Ene 12, Vasco Modderman 10, Jo Lin van der Ent 12
1 WV Valkenswaard 1 WYV Valkenswaard 2:00.00 .
Francesco Jacobs 10, Benthe Geldens 13, Sjef Wintzen 10, Mirthe Geldens 10
2 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 1:39.60 .
Bas Lissenberg 12, Jule Fransen 10, Julyan van Haaster 10, Anoek Kessens 10
3 WVBorn1 WYV Born 1:34.70 .
Rens van Baaren 14, Mirte Griens 10, Bjérn Bogie 11, Britt Schmitz 11
4 WV Almere 1 WV Almere 1:25.60 .
Luca Denkers 12, Lerain Markes 12, Kelvin Terpstra 10, Joanne Strietman 12
5 Helmondse WV 1 Helmondse WV 1:27.00 .
Jari van Casteren 11, Indy Kerste 10, Fabian Socha 10, Wictoria Socha 12
6 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 1:38.40 .
Arjuna Karremans 11, Shada Krizi 10, Sjoerd van Zwienen 11, Nada Krizi 10
7 Pijnackerse WV 6 Pijnackerse WV 1:41.10 .
Arthur de Jong 11, Thandeka Jansen 11, Aleksander Steenbrugge 11, Gwenn Haket 11
8 Deurnese WV 1 Deurnese WV 2:00.90

Maartje Kessel 11, Emme Albers 10, Stefan de Rooij 11, Robin Vosselman 12
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NEDERLAND Eindhoven, 26-6-2022

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Programmanr. 22, Gemengd, 4 x 25m wisselslag

9 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:21.60 .
Nicolas de Kok 10, Fenna van den Assem 14, Niels van den Assem 12, Rosa Smids 14
Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 50m wisselslag D
26-6-2022 - 15:38 Startlijst
Serie 1van 2
0
1
2
3 WV Lisse 1 WV Lisse 3:32.50 .
Dinand Matea 06, Anna Osseweijer 06, Mike Rietmeijer 07, Esmée de Ruijter 09
4 Haagse WV 1 Haagse WV 3:18.60 .
Adam Boels 08, Willemijn Kunst 07, Faizaan Sahebdin 08, Nina Spit 07
5 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 3:21.80 .
Eyas Sawas 07, Rihab Krizi 07, Mateusz Studencki 09, Raoul Karamat Ali 07
6
7
8
9
Serie 2van 2
0
BM 1 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:49.02 .
Dante Wolters 08, Esmee Drenth 07, Lynn van der Loo 06, Rowan Jansen 04
2 WV Born 1 WYV Born 2:33.50 .
Damian Bas 06, Juno Steinbusch 07, Milan Dekkers 07, Evy Knops 07
3 WV Geleen 1 WYV Geleen 2:20.30 .
Liam Pelzer 08, Aaliyah Leurs 06, Zef Perebooms 07, Dewi Rademakers 07
4 WV Almere 1 WV Almere 2:14.10 .
Micha Lindenaar 06, Isabel Cox 06, Luuk Hommen 07, Nomi Olivier 07
5 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:19.30 .
Tom Braaksma 06, Myrte Steggink 08, Aymaan Aen Messaoudi 07, anna Eeuwen 08
6 Helmondse WV 1 Helmondse WV 2:30.00 .
Qaseem Moge 07, Emy van Giersbergen 06, Olaf Dijk 06, Maud Kerste 07
7 Pijnackerse WV 7 Pijnackerse WV 2:37.60 .
Ryan Kinsey 06, Joyce Jonk 07, Marijn Tool 06, Mila Eric 06
8 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:52.08 .
Karsten Broeders 06, Suzanne Mol 06, Myron Bachynskyy 07, Jasmijn Janssen 06
9
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, finale

Eindhoven, 26-6-2022

Programmanr. 24 Gemengd, 4 x 25m wisselslag C
26-6-2022 - 15:46 Startlijst
Serielvanl
0 Haagse WV 1 Haagse WV 1.55.12 . .
Zaeem Goelammohamed 08, Sarah Boels 10, Vasil Yaramov 09, llinca Ene 11
1 Pijnackerse WV 8 Pijnackerse WV 1:3201 .
Niels Oldriks 09, Aoife McMahon 09, Bart Keijzer 08, Fleur de Vette 08
2 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 1:30.00 __ : .
Timo Zwakenberg 09, Maite Hortensius 09, Jens Kessens 08, Noortje van Loon 09
3 Helmondse WV 1 Helmondse WV 12000 __ : .
Milan Peters 09, Rowen Schouten 09, Niels Woudenberg 09, Chiara Calderon Lopez 08
4 WV Almere 1 WV Almere 11790 .
Miika Maruska 09, Isabel Marcus 08, Ario Mirza 08, Daniela Malipiero 09
5 WV Born 1 WV Born 11800 .
Remco Ramachers 09, Laure Heutmekers 08, Tuur Strijkers 08, Loena Stassen 08
6 WV Geleen 1 WV Geleen 1:2926 .
Liam Pelzer 08, Tessa Dreessen 08, Mitchell Bouten 08, Senna Dreessen 09
7 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 13060 . .
Stijn Krol 08, Eva Baltes 08, Tristan Jansen 08, Maura van Kooten 08
8 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 14928 _ . .
Lars Mol 09, Ninne Aerts 09, Ruben Blim 09, Layan Elrayes 09
9 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 20556 .
Nicholas Bendych 08, Allison Kuijpers 09, Mateusz Studencki 09, Yaela van Tilborg 08
15:49 Pauze
Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Et/mH
26-6-2022 - 15:59 Startlijst
Serie 1 van 4
0
1
2
3 Inge Ubachs 984742 WV Geleen N
4 Lisanne de Winter 012896 WV Lisse 5280 . .
5 Lois Brummel 054188 Eindhovense WV 1.03.120 . .
6
7
8
9
Serie 2van 4
0 Lidewij Tuik 032793 WV Geleen 4700 _ .
1 Meike Kruger 063887 Haagse WV 4443 . .
2 Linn van den Elst 054395  Tilburgse WV 420 .
3 Aimée van Loon 032915 WV Born 4300 _ - .
4 Lieve Gort 054142  Apeldoornse WV 4110 .
5 Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 420 . .
6 Isabel de Vette 044047  Pijnackerse WV 4380 _ .
7 Manon Drenth 012948  Apeldoornse WV 420 _ . .
8 Angela Cozijn 981989 WV Lisse 4560 .
9 Jara Blesgraaf 054682 WV Haarlem-Hoofddorp 49.20
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Programmanr. 25, Dames, 50m rugslag

Serie3van4
0 Suze Kuipers 053739  Pijnackerse WV 4100 . .
1 Sara Hanusch 023407 WV Valkenswaard 4080 . .
2 Shenna van Ool 983023 WV Valkenswaard 4000 . .
3 Thymara van Kuringen 920678 Eindhovense WV 3990 . .
4 Sydney Celie 042689 WV Almere 3850 . .
5 Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 3970 . .
6 Femke van Dijnen 042830 Deurnese WV 4000 __ .
7 Stephanie Naudin ten Cate 002354  Apeldoornse WV 4080 _ .
8 Femke Keijzer 044042 Pijnackerse WV 4090 .
9 Mariska Barendtszen 890469 WV Lisse 4110 .
Serie4van 4
0 Francis Gijsen 930864 WV Born 3r39 . .
1 Lizzy Langen 042917 WV Born 3660 . .
2 Patricia van der Donk 982985 WV Valkenswaard 3611 . .
3 Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 3450 . .
4 Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 3300 . .
5 Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 3420 . .
6 Lysanne Thielen 022616  Helmondse WV 3460 .
7 Emma de Haan 033400 Deurnese WV 3620 .
8 Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 3r30 .
9 Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 3840 .
Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Et/mH
26-6-2022 - 16:06 Startlijst
Serie 1van 3
0 Jasper Schiebaan 054365 WV Valkenswaard 4380 _ .
1 Jan-Erik de Haan 702567 WV Almere 4140 _ . .
2 Teunvan Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 388 _ : .
3 Stijn Meulenbeek 053862 WV Geleen 3860 _ : .
4 Bart van de Wetering 043957  Eindhovense WV 3760 _ .
5 Rens Rekko 043359 WV Geleen 3r70 .
6 Rowan Jansen 042946  Apeldoornse WV 3870 .
7 Daan Wilde 053383 Eindhovense WV 399  : .
8 Reinier Lissenberg 811242 WV Haarlem-Hoofddorp 4150 . .
9 Luuk Akerboom 064169 Haagse WV 5220 . .
Serie 2van 3
0 Danny Koumans 991978 WV Born 3630 _ : .
1 Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse WV 3590 _ : .
2 Cas Baltes 043667  Apeldoornse WV 350 _ : .
3 Joey Heijmans 003009 WV Valkenswaard 3460 _ .
4 Nicky Janse 992610 Helmondse WV 3300 _ : .
5 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 3320 . .
6 Massimo Heijnsdijk 022845 Eindhovense WV 349 . .
7 Tristan Heijmans 033010 WV Valkenswaard 3550 _ : .
8 Ivo Frantzen 032752 WV Geleen 3620 . .
9 Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 3ri0 .
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Eindhoven, 26-6-2022

Programmanr. 26, Heren, 50m rugslag

Serie3van 3
0 Remco Naudin ten Cate 012355  Apeldoornse WV 3290 . .
1 Svenvan Etten 944065 WV Born 3230 . .
2 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 3200 . .
3 Rick Ermens 012900 Helmondse WV 3150 .
4 Marco Driessen 991776 Deurnese WV 2900 _ . .
5 Jimmy Jacobs 900543 Deurnese WV 2.77 . .
6 Roel Rademaker 941384 WV Almere 3190 __ : .
7 Yorn Maassen 053392 WV Born 3210 .
8 Jeroen Doensen 920753 Helmondse WV 3270 .
9 Jorn Blom 981442 WV Lisse 3300 @ .

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag At/mB

26-6-2022 - 16:10 Startlijst

Serie 1van 3
0 Maud Gaemers 134631 WV Geleen NT
1 Mirthe Geldens 104567 WV Valkenswaard 1:09.20 _ : .
2 Eva Nouwens 114636 WV Valkenswaard 10280 _ : .
3 Yael Rippe 124760 Eindhovense WV 1:.0000 _ : .
4 Nienke Sanderse 134655  Pijnackerse WV 5590 _ : .
5 Jo Lin van der Ent 124645 Haagse WV 5690 _ : .
6 Rosa Smids 144757  Eindhovense WV 1.0000 _ : .
7 Delia Ene 124644 Haagse WV 1.0890 _ : .
8 Emme Albers 104701 Deurnese WV N s
9

Serie 2van 3
0 Gwenn Haket 114656  Pijnackerse WV 5100 _ : .
1 Anoek Kessens 104685 WV Haarlem-Hoofddorp 4860 . .
2 Lerain Markes 124587 WV Almere 4860 _ .
3 Shada Krizi 104475  Tilburgse WV 4400 . .
4 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 4360 .
5 Joya Eiland 114652  Apeldoornse WV 4390 . .
6 Robin Vosselman 124592  Deurnese WV 4770 .
7 Veravan der Berg 104666 Helmondse WV 4860 . .
8 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 5000 _ : .
9 Lante Thomasse 104605 Eindhovense WV 5.70 _ : .

Serie 3van 3
0 Muireann McMahon 114286  Pijnackerse WV 4190 _ .
1 Britt Schmitz 114519 WV Born 40.70 _ .
2 Joanne Strietman 124510 WV Almere 3820 _ : .
3 Mirte Griens 104307 WV Born 3560 _ : .
4 Indy Kerste 104230 Helmondse WV 3350 _ : .
5 Robynn Harks 104096 Helmondse WV 330 _ : .
6 Vicky Broeders 104679  Tilburgse WV 3650 _ : .
7 Johanna van Vliet 114481  Apeldoornse WV 3860 _ : .
8 Jule Fransen 104435 WV Haarlem-Hoofddorp 4120 . .
9 Nihal Chemlal 114681  Tilburgse WV 4350 . .
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Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag At/mB
26-6-2022 - 16:16 Startlijst
Serielvan 3
0
1 Julian Antinucci 114766 WV Valkenswaard 1:.1500 _ : .
2 Bas Lissenberg 124686 WV Haarlem-Hoofddorp 1.0840 . .
3 Nick van der Eerden 114617  Tilburgse WV 5810 . .
4 Niels van den Assem 124356  Eindhovense WV 5650 @ .
5 Tim de Beer 114674  Helmondse WV 5680 _ : .
6 Cas Gordebeke 144732 WV Born 10380 _ .
7 Tomé Modderman 134646 Haagse WV 11110 9 2 .
8 Mick van Kessel 134684 WV Haarlem-Hoofddorp N s
9
Serie2van 3
0 Luca Janse 124677 Helmondse WV 311 . .
1 Nicolas de Kok 104596 Eindhovense WV 4820 . .
2 Morris Rugers 104734 WV Born 4730 .
3 Julyan van Haaster 104478 WV Haarlem-Hoofddorp 4600 _ : .
4 Jens Brouwer 104523 WV Lisse 4410 .
5 Francesco Jacobs 104635 WV Valkenswaard 440 .
6 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse WV 4635 .
7 Stefan de Rooij 114379  Deurnese WV 48.00 __ .
8 Miguel Karamat Al 104394  Tilburgse WV 5130 __ : .
9 Vasco Modderman 104647 Haagse WV 530 _ : .
Serie3van 3
0 Camiel Ottevanger 104454  Pijnackerse WV 4170 . .
1 Bjorn Bogie 114624 WV Born 4080 . .
2 Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 3880 . .
3 Jasper Cox 104213 WV Almere 360 _ . .
4 Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 3450 .
5 Storm Ebben 104428 WV Almere 3%30 _ : .
6 Sjoerd van Zwienen 114601  Tilburgse WV 3810 _ : .
7 Fabian Socha 104093 Helmondse WV 3990 _ @ .
8 Euan Purnomo 104447  Apeldoornse WV 4150 .
9 Sjef Wintzen 104638 WV Valkenswaard 4270 .
Programmanr. 29 Meisjes, 50m schoolslag D
26-6-2022 - 16:21 Startlijst
Serie 1van 3
0
1 Nina Spit 074315 Haagse WV N
2 Emy van Giersbergen 064667 Helmondse WV N
3 Imke van IJzendoorn 074595 Eindhovense WV 5230 _ : .
4 Aaliyah Leurs 064237 WV Geleen 5.70 _ : .
5 Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 5220 . .
6 Dewi Rademakers 074505 WV Geleen 5800 _ : .
7 Willemijn Kunst 074199 Haagse WV NT

8
9
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Programmanr. 29, Meisjes, 50m schoolslag

Serie2van 3
0 Suzanne Mol 063994 Eindhovense WV 5050 . .
1 Freija van den Meijdenberg 074059 WV Valkenswaard 49960 .
2 Mila Eric 063678  Pijnackerse WV 4600 _ : .
3 Raoul Karamat Al 073941  Tilburgse WV 4510 . .
4 Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 430 .
5 Floortje Nederlof 063944  Pijnackerse WV 450 .
6 Anna van Arkel 074204 WV Almere 4520 .
7 Lynnvan der Loo 064180 Apeldoornse WV 4920 .
8 Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 4990 .
9 Jasmijn Janssen 064613 Eindhovense WV 5100 __ : .

Serie3van 3
0 Isabel Cox 064210 WV Almere 4340 . .
1 anna Eeuwen 084312 WV Haarlem-Hoofddorp 4300 _ : .
2 Bieke Langen 063521 WV Born 4280 . .
3 Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 4200 .
4 Nomi Olivier 074006 WV Almere 3r70 .
5 Maud van Zwienen 074253  Tilburgse WV 3870 . .
6 Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 4270 .
7 Evy Knops 073782 WV Born 4280 _ .
8 Juno Steinbusch 073785 WV Born 4310 .
9 Maud Kerste 074097 Helmondse WV 4370 .

Programmanr. 30 Jongens, 50m schoolslag D

26-6-2022 - 16:26 Startlijst

Serie 1van 3
0
1
2 Adam Boels 084609 Haagse WV N s
3 Zef Perebooms 074633 WV Geleen 5750 __ : .
4 Timvan de Ven 063850 WV Valkenswaard 56.10 _ : .
5 Mike Rietmeijer 073547 WV Lisse 5620 _ : .
6 Hazem Elrayes 064297 Eindhovense WV 5v50 _ : .
7 Faizaan Sahebdin 084323 Haagse WV N s
8
9

Serie 2van 3
0 Art Jin van der Ent 094611 Haagse WV 5380 _ : .
1 Dinand Matea 064251 WV Lisse 5180 _ : .
2 Robbert Kalkman 064593  Pijnackerse WV 47120 .
3 Stan van de Laar 064375 Helmondse WV 4570 .
4 Marijn Tool 064033  Pijnackerse WV 490 . .
5 Daniél Jansen 064597 Eindhovense WV 4500 . .
6 Qaseem Moge 074502 Helmondse WV 46.16 .
7 Myron Bachynskyy 073602 Eindhovense WV 4740 . .
8 Eyas Sawas 074521  Tilburgse WV 5340 . .
9 Bakury Begashvili 064590  Tilburgse WV 5400 _ : .
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Programmanr. 30, Jongens, 50m schoolslag

Serie3van 3
0 Milan Dekkers 073779 WV Born 4290 .
1 Tom Braaksma 064336 WV Haarlem-Hoofddorp 420 . .
2 Ryan Kinsey 063664  Pijnackerse WV 4060 .
3 Cas Goossens 063758 WV Valkenswaard 4020 . .
4 Luuk Hommen 073817 WV Almere 360 . .
5 Micha Lindenaar 063999 WV Almere 36.10 . .
6 Michael Kroese 073816 WV Almere 4020 .
7 Aymaan Aen Messaoudi 073966 WV Haarlem-Hoofddorp 4100 .
8 Olaf Dijk 063752 Helmondse WV 4290 .
9 Damian Bas 063513 WV Born 4370 .
Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag C
26-6-2022 - 16:31 Startlijst
Serie 1van 3
0 Maite Hortensius 094768 WV Haarlem-Hoofddorp NT
1 Chiara Calderon Lopez 084718 Helmondse WV NT
2 Minke Wijnen 094651  Eindhovense WV 5980 _ @ .
3 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 5470 __ : .
4 Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 5230 _ : .
5 Allison Kuijpers 094390  Tilburgse WV 5350 _ : .
6 Yaela van Tilborg 084387  Tilburgse WV 5810 _ : .
7 Layan Elrayes 094499 Eindhovense WV 11400 .
8 Naomi Kuypers 094669 Helmondse WV N s
9 llinca Ene 114643 Haagse WV N s
Serie 2van 3
0 Judy Linssen 084569 WV Geleen 47120 .
1 Sarah Boels 104610 Haagse WV 4561 .
2 Floor Emaus 094201 WV Born 480 _ .
3 Maura van Kooten 083737  Apeldoornse WV 4410 _ .
4 Laure Heutmekers 084409 WV Born 4280 .
5 Mara van Gulik 084360 WV Valkenswaard 4290 .
6 Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 410 .
7 Aoife McMahon 094276  Pijnackerse WV 490 .
8 Anne van Veenendaal 084366 WV Valkenswaard 46.70 . .
9 Eva Baltes 084476  Apeldoornse WV 4830 . .
Serie 3van 3
0 Loena Stassen 084202 WV Born 4100 _ : .
1 Isabel Poesiat 094712  Pijnackerse WV 4080 _ .
2 Elise Hofhuis 084421 WV Almere 4050 _ .
3 Daniela Malipiero 094507 WV Almere 3990 _ @ .
4 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 3864 . .
5 Robin de Rooij 084134 Deurnese WV 3950  : .
6 Rowen Schouten 094371 Helmondse WV 4050 .
7 Senna Dreessen 094629 WV Geleen 4050 . .
8 Isabelle van Wauijtswinkel 083977 Haagse WV 4090 . .
9 Tess Kroese 084008 WV Almere 42.40
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Programmanr. 32 Jongens, 50m rugslag C
26-6-2022 - 16:36 Startlijst
Serielvan 3

0 Jamal Goelammohamed 084642 Haagse WV N

1 Stan Rietmeijer 094175 WV Lisse 1:1390 .

2 Vasil Yaramov 094327 Haagse WV 5490 . .

3 Jordy Derks 084737 WV Born 5141 . .

4 Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV 5060 __ @ .

5 Rick van de Laar 094374  Helmondse WV 5060 __ @ .

6 Nicholas Bendych 084386  Tilburgse WV 5180 _ : .

7 Julian Emmen 084392  Tilburgse WV 11320 9 .

8 Zaeem Goelammohamed 084641 Haagse WV N s

9 Liam Pelzer 084632 WV Geleen N
Serie2van 3

0 Remco Ramachers 094733 WV Born 5020 . .

1 Dante Wolters 084440 Apeldoornse WV 4580 . .

2 Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 4390 . .

3 Jens Kessens 84474 WYV Haarlem-Hoofddorp 4290 .

4 Robin Wognum 084739 WV Almere 4200 .

5 Ruben Shrestha 083974  Eindhovense WV 4240 .

6 Tristan Jansen 083733  Apeldoornse WV 4310 .

7 Mathijs Voss 094463  Deurnese WV 4580 _ .

8 Niels Oldriks 094544  Pijnackerse WV 4870 .

9 Mitchell Bouten 084464 WV Geleen 5050 _ : .
Serie3van 3

0 Stijn Krol 084653 Apeldoornse WV 4100 . .

1 Milan Peters 094228 Helmondse WV 3986 . .

2 Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 3920 . .

3 Donnie Cevat 094104 WV Almere 3900 . .

4 Ario Mirza 083916 WV Almere 3400 _ : .

5 Tuur Strijkers 084468 WV Born 3860 _ : .

6 Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard 3910 .

7 Bart Keijzer 083962 Pijnackerse WV 3950 _ : .

8 Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 4090 .

9 Andrei Delfgou 084056 Eindhovense WV 4190 _ .
Programmanr. 33 Gemengd, 8 x 25m vrije slag At/imH
26-6-2022 - 16:42 Startlijst

Serie 1van 2
0
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Programmanr. 33, Gemengd, 8 x 25m vrije slag

3 Deurnese WV 1 Deurnese WV
Robin Vosselman 12, Stefan de Rooij 11, Robin de Rooij 08, Marco Driessen 99

Allyssa van de Ven 05, Mathijs Voss 09, Maartje Kessel 11, Emme Albers 10
4 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV
Lante Thomasse 10, Bruno Wuisman 08, Imke van 1Jzendoorn 07, Bart van de Wetering 04
Lena Sandmeier 04, Karsten Broeders 06, Minke Wijnen 09, Niels van den Assem 12
5 Haagse WV 1 Haagse WV
Jo Lin van der Ent 12, Zaeem Goelammohamed 08, Nina Spit 07, Luuk Akerboom 06
Meike Kruger 06, Art Jin van der Ent 09, Isabelle van Wuijtswinkel 08, Vasco Modderman 10

Serie 2 van 2

0 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp
Jule Fransen 10, Jens Kessens 08, Myrte Steggink 08, Teun van Loon 05

Famke Toele 06, Tom Braaksma 06, Noortje van Loon 09, Julyan van Haaster 10
1 WV Lisse 1 WV Lisse
Esmée de Ruijter 09, Jens Brouwer 10, Pola Jedrzejak 06, Stan Rietmeijer 09
Anna Osseweijer 06, Mike Rietmeijer 07, Angela Cozijn 98, Jorn Blom 98
2 Pijnackerse WV 9 Pijnackerse WV
Muireann McMahon 11, Bart Keijzer 08, Manon Bouwer 06, Maik Bouwer 02
Ella Kinsey 05, Robbert Kalkman 06, Fleur de Vette 08, Florian Tool 10
3 Helmondse WV 1 Helmondse WV
Robynn Harks 10, Fabian Socha 10, Rowen Schouten 09, Niels Woudenberg 09
Maud Kerste 07, Olaf Dijk 06, Lara van Cuijk 02, Xander Janse 01
4 WV Almere 1 WV Almere
Joanne Strietman 12, Ario Mirza 08, Nomi Olivier 07, Roel Rademaker 94
Suzanne van den Brink 05, Luuk Hommen 07, Daniela Malipiero 09, Storm Ebben 10
5 WV Born 1 WYV Born
Mirte Griens 10, Tuur Strijkers 08, Evy Knops 07, Danny Koumans 99
Francis Gijsen 93, Milan Dekkers 07, Loena Stassen 08, Bjorn Bogie 11
6 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV
Johanna van Vliet 11, Stijn Krol 08, Lynn van der Loo 06, Remco Naudin ten Cate 01
Lieve Gort 05, Tristan Jansen 08, Maura van Kooten 08, Euan Purnomo 10
7 WV Geleen 1 WV Geleen
Maud Gaemers 13, Liam Pelzer 08, Aaliyah Leurs 06, Rens Rekko 04
Inge Ubachs 98, Zef Perebooms 07, Tessa Dreessen 08, Senna Dreessen 09
8 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard
Lilly van Eupen 12, Sjef Wintzen 10, Mara van Gulik 08, Mika van Bijnen 08
Freija van den Meijdenberg 07, Cas Goossens 06, Nathalie van der Donk 00, Tristan Heijmans 03
9 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV
Vicky Broeders 10, Arjuna Karremans 11, Maud van Zwienen 07, Frank de Laat 66
Rihab Krizi 07, Eyas Sawas 07, Allison Kuijpers 09, Sjoerd van Zwienen 11

3:08.40

2:50.40

2:52.20

2:40.00

2:35.70

2:25.80

2:15.00

1:58.10

2:07.60

2:20.05

2:26.30

2:40.00

2:47.40
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WATERVRIENDEN
NEDERLAND Eindhoven, 26-6-2022

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

16:49 Einde Wedstrijd
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